
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
  
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea tarifelor practicate de Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. 
 pe anul 2014 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului județean 
şi Raportul nr. 1287/24.04.2014 al Regiei Autonome de Administrare a 
Domeniului Public și Privat al Județului Arges R.A. 

Având in vedere: 
� Hotărârea nr. 175/20.09.2010 a Consiliului Județean Argeș privind 

înfiinţarea Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi 
Privat al Județului Argeș R.A.;  

� Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr.31/28.02.2014 privind 
actualizarea organigramei, statului de funcții  şi al Regulamentului  de 
organizare şi funcţionare ale Regiei Autonome de Administrare a 
Domeniului Public şi Privat al Județului Argeș R.A.; 

� Hotărârea  Consiliului Județean Argeş nr. 48/31.03.2014 privind 
aprobarea tarifelor practicate de Regia Autonoma de Administrare a 
Domeniului Public și Privat al Județului Argeș; 

� Hotărârea Consiliului de Administraţie al Regiei Autonome de 
Administrare a Domeniului Public şi Privat al Județului Argeș R.A. 
nr.7/12.03.2014; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1 si K5; 
� Avizul secretarului  județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă tarifele practicate de Regia Autonomă de Administrare 
a Domeniului Public și Privat al Județului Argeș, pentru  perioada 01.05.- 
31.12.2014,  conform anexelor 1-3,  parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Regia Autonomă  de Administrare a Domeniului  Public și Privat 

al Județului Argeș va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 



ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparență  Decizională  va  
comunica hotărârea: 

 
� Instituţiei Prefectului județului Argeș; 
� Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al 

Județului Argeș. 
� Direcției Economice . 

 
 
 
 

p. PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 

                                                                      
                                                                
Contrasemnează, 

                                      p. SECRETAR JUDEŢ 
 

      Șef serviciu, 
                                                                                            Stan Elena 

                                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astazi ___________2014 
Nr. __   
 


